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UPS 5E EATON 650i USB (650VA)

UPS 5E EATON 650i USB (650VA) 

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

74,97 €

60,95 €

74,97 €

60,95 €

14,02 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteEATON 

Descrição 

 

UPS 5E EATON 650i USB (650VA)

UPS line-interective essencial
Tecnologia line-interactive a um preço acessível
Fiabilidade da Eaton
Fácil Integração

Ideal para proteger:
Computadores pessoais e postos de trabalho
NAS (Network Attached Storage), pontos de acesso à internet ,TV
Equipamentos de POS (Point of Service), centrais telefónicas

Especificações Tecnicas:
Potencia VA/W - 650VA/360W

                       1 / 2

http://equisantarem.com/images/stories/virtuemart/product/EAT5E650IUSB.jpg
http://equisantarem.com/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4365&virtuemart_category_id=255&tmpl=component
http://equisantarem.com/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=78&tmpl=component


Informática: UPS 5E EATON 650i USB (650VA)
 

Margem de Tensao entrada s/ solicitação de baterias - 170-264V
Com protecção contra surtos (Internet/Tel/Fax)
Autonomia tipica: 1 pc - 16m / 2 pc - 6m
1 Porta USB
Modelos IEC: 4 IEC C13 (10A)
Dimensoes: 288x148x100
4.64Kg
2 Anos garantia

Unidades na caixa:1 
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